

BURMISTRZ

Supraśl

16-030 Supraśl, ul. J. Piłsudskiego 58

Supraśl, 2011-03-09

do wiadomości wszystkim oferentom

dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Prowadzenie obsługi bankowej budżetu Gminy Supraśl i jej jednostek organizacyjnych” (postępowanie: 3/11).

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania dotyczące w/w postępowania, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Odsetki od lokat jednodniowych naliczane są po zapadnięciu okresu czyli codziennie po likwidacji lokaty, nie jest możliwe w przypadku naliczania odsetek od tego typu lokat wypłacania odsetek w okresach miesięcznych. Czy nie zaszła pomyłka w konstrukcji § 6 pkt. 2 ppkt. d) załącznika Nr 5 do SIWZ (projekt umowy zasadniczej) i czy w tym przypadku oczywistym jest usunięcie z ppkt. z drugiej części zdania fragmentu: „..., a płatne w okresach miesięcznych w ostatnim dniu roboczym miesiąca.”

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany treści § 6 pkt. 2 ppkt d) załącznika Nr 5 do SIWZ (projekt umowy zasadniczej) który obecnie brzmi: „d) odsetki od autoinwestycji naliczane są na bieżąco.”

Pytanie 2:

Czy zamawiający, do określenia wysokości oprocentowania kredytu odnawialnego w rachunku bieżącym, może zaakceptować stawkę WIBOR 1M, wyznaczaną jako średnia arytmetyczna depozytów jednomiesięcznych z poprzedniego miesiąca?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza stosowania stawki WIBOR 1M jako średniej arytmetycznej depozytów jednomiesięcznych z poprzedniego miesiąca.

Pytanie 3:

Czy zamawiający może doprecyzować zapis § 7 pkt. 3 projektu umowy zasadniczej poprzez określenie okresu obowiązywania stawki WIBOR 1 M dla pierwszego okresu odsetkowego i okresów następnych.

Odpowiedź:

Wysokość stawki bazowej WIBOR 1M dla depozytów jednomiesięcznych przyjmowana jest wg notowań rynkowych na dwa dni robocze przed rozpoczęciem każdego okresu odsetkowego i obowiązuje przez cały okres jego trwania.

Pytanie 4:

Czy zamawiający może doprecyzować zapisy umowy zasadniczej o podanie źródła danych stawek WIBID 1 M oraz WIBOR 1 M, wg których bank ma aktualizować oprocentowanie (strony WWW np. Reuters).

Odpowiedź:

Identyczne stawki WIBOR lub WIBID publikowane są na różnych stronach internetowych. Zamawiający nie widzi potrzeby uzupełniania zapisów umowy zasadniczej o podanie tylko jednej strony internetowej zawierającej stawki WIBOR lub WIBID.

Powyższa zmiana oraz wyjaśnienia stają się wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Jednocześnie, Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie i upływa w dniu 14.03.2011 r., do godz. 9⁰⁰.

Z poważaniem


BURMISTRZ

Radosław Dobrowolski

